UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2451/STP-XDKTVBQPPL
V/v lấy ý kiến góp ý đối với dự thảo

Quyết định bãi bỏ các văn bản quy phạm

pháp luật của UBND tỉnh

    Thừa Thiên Huế, ngày 17 tháng 10 năm 2023

Kính gửi:

         - Các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

         - Bộ Chỉ huy Bộ đội biên phòng tỉnh;

         - UBND các huyện, thị xã và thành phố Huế.

Được sự đồng ý của Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 10979/UBND-

CCHC ngày 12 tháng 10 năm 2023 về việc thống nhất xây dựng Quyết định bãi

bỏ các văn bản quy phạm pháp luật của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế,

Sở Tư pháp đã tiến hành xây dựng dự thảo Tờ trình và dự thảo Quyết định để

bãi bỏ 09 Quyết định và 01 Chỉ thị của Ủy ban nhân dân tỉnh Thừa Thiên Huế

(gửi đính kèm).

Để đảm bảo thực hiện đúng quy trình ban hành văn bản quy phạm pháp

luật, Sở Tư pháp đề nghị các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh;

Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố Huế tham gia góp ý đối với dự

thảo nói trên và gửi kết quả về Sở Tư pháp trước ngày 01 tháng 11 năm 2023 để

tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh.

Rất mong sự quan tâm phối hợp của các cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, XDKTVBQPPL.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hưng

		2023-10-17T16:55:53+0700